

**Отчёт по текущему ремонту МКД Обручева, 9 за 2022 год**

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2022 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
<b>Начисление на текущий ремонт в 2022 г., руб.</b>				<b>122 172,96</b>														
<b>Общестроительные работы:</b>																		
Ремонт фасада (в т.ч. цоколя):																		
Покраска металлич.поверхностей, м2	план	216,62	11,50	2 491,13							11,5							
Покраска металлич.поверхностей, м2	факт	216,62								11,5							11,50	2 491,13
Ремонт швов (кв.№78), м.п.	план	686,41	7,50	5 148,08											7,5			
Ремонт швов (кв.№78), м.п.	факт	686,41						7,5									7,50	5 148,08
Ремонт балконных плит (кв.№78), шт	план	33 987,51	1,00	33 987,51									1					
Ремонт балконных плит (кв.№78), шт	факт	27 819,50											1				1,00	27 819,50
<b>Электромонтажные работы:</b>																		
Смена светильника светодиодного, шт	план	1 569,48	4,00	6 277,92											4			
Смена светильника светодиодного, шт	факт	1 569,48													11			11,00
<b>Благоустройство:</b>																		
Установка барьеров, шт	план	3 120,00	8,00	24 960,00														
Установка барьеров, шт	факт	2 756,20															8,00	22 049,60
Уст-ка мет.ограждения на придомовую территорию, мп	план	2 390,46	20,00	47 809,20											20			
Уст-ка мет.ограждения на придомовую территорию, мп	факт	2 390,46													20			20,00
<b>Итого, руб.</b>				<b>120 673,84</b>														
<b>Непредвиденные работы, руб.:</b>				<b>1 499,13</b>														
<b>Всего, руб.</b>			план	<b>122 172,96</b>													выполнено	<b>122 581,79</b>

Генеральный директор

Т.Н.Борозна

**Работы, выполненные дополнительно:**

**9000,00**

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
																			<b>Общестроительные работы:</b>
Смена остекления, м2	факт	1 495,29					6,3		7,9									14,20	21 233,12
<b>Сантехнические работы:</b>																			
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	703,36					1			4					1			6,00	4 220,16
Ремонт систем канализации d-100, м.п.	факт	1 181,96										2						2,00	2 363,92
<b>Всего, руб.</b>																			<b>27 817,20</b>